clive consulere non praclermillimus.

A MariiDo V 8 1. Alias siqnidem felicis recorda-
ileiliiii in Ululi . , ,, .

fii.T« liaruoj tionis Martiniis Papa V praedecessor no-
niJtisiriiib gra- . ... . .

ster, cnm rei evidenlia edoctus fuisset

quod praefala Urbs einsque districlns

ex defeclu ofTìcii magistrorum, quod an-

liquitus prò viarum, stratarum, platea-

rum et locorum tam pnblicorum qiiam

privatorum, necnon aedificiorum, lajii-

deorum et ligneorum, parietum, tigno- i

rum, bancorum, tectorum, tabulatorum,
|

moeniorum, apothccarum el pontiiim , I

portai'um , transiluum, aquarum decur-

i

suum , canalium et meatuum , necnon

urbanorum et rusticonim praedionim , I

pratorum , horlòrum , atqiie vincarnm

fìnium, restaurationum , servilutum et

liberlatum adminislratione inslilntum et
'

ordinatum fuerat, in praeniissis gran-!

dem patiebalur deformilalem; necnon

accepisset , nonnullos cives et incolas

res foelidas et corruplas in vias, stra-

las
,
plaleas, et loca publica et pri-

vala huiusmodi proiicere, seu vias, stra-

tas, plateas et loca publica et eccle-

siastica occupare , alienare, et in usus

proprios deducere; et propterea huius-

modi deformilatibus , excessibus et in-

commodis posse tenus occorrere cupiens:

officium magistralus huiusmodi iuNta

iilius instilutionem auctorilate apostolica

Euscilavit, reintegravit et restituii; dnos

quoque Urbis et districtùs praefalonim

viarum magistros ad suum beneplacitum

depulavit, cuni scrlilis ab antiquo iuris-

dictionibus
,

potestalibus , honoribus
,

privilcgiis, liberlatibus, atquc oneribus

universis, in praemissis el circa ea con-

cernentibus, depcndentibus el annc^is,

eliam cum facultale faciendi subma-

gistros, necnon huiusmodi excessus re-

parandi, corrigendi et emcndandi, abs-

que cuiusvis vocalione seu citatione, sed

RO.M.\Nl'M An. C. 1692

iuxta datam illis a Domino prudenliam,

etiam per demolitioncm quorumcumque

aedificiorum, necnon praemissorum oc-

casione gravatos, absque lite, sed sum-

malie, simpliciter, de plano, et qnibus-

cumque lune expressis non obstantibus,

relevandi, resliluendi et reponendi, con-

tradictores quoque et rebelles privandi,

banniendi, arrestandi , incarcerandi, o-

mniaque et singula faciendi et excrccndi,

quae magislri illonmi pracdecessores

Tacere et exercere potuerunt, seu etiam

debuerunt ; et alias, prout in eiusdem

Martini praedecessoris secundo kalendas

aprilis*, ponlificatus sui anno vai, expe-

ditis litteris plenius continelur.